
Středomořská Vila u Golfu

4.695.000 € RES-29

5 Koupelny 5 Ložnice

581 m² 93 m²

None

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/488184-stredomorska-vila-u-golfu


Kompletně zrekonstruovaná rodinná vila s dechberoucími výhledy na moře v srdci Golfového
údolí, Nueva Andalucia. Moderní poje� typické andaluské architektury, Casa Nevis je
nádherně zařízena a dekorována, nabízí senzační životní styl, postavená podle vysokých
kvalita�vních specifikací a její prvotřídní poloha činí z této nemovitos� ideální domov v
Marbelle.

Nachází se v klidné a soukromé slepé uličce, vila má výhled na tropickou scenérii a upravenou
zahradu s bazénem, což zajišťuje klidnou atmosféru k relaxaci a užívání si úžasného počasí,
které Marbella nabízí. Vila vás přivítá elegantním obývacím pokojem s otevřeným konceptem,
zařízeným a dekorovaným s důrazem na detaily. Tento otevřený prostor má okna od podlahy
až ke stropu, která umožňují dostatek přirozeného světla, jež se dokonale snoubí s neutrální
barevnou paletou nábytku.

Vila se pyšní malebným a vysoce soukromým bazénem s kaskádou, odpočinkovou zónou a
grilem, které vytvářejí relaxační a luxusní venkovní obytný prostor.

Celkem se skládá z 5 ložnic, přičemž okázalá hlavní suita se nachází v přízemí, s šatnou,
kompletní en-suite koupelnou a přímým přístupem do zahrad, s krásnými výhledy na moře.

Kromě různých venkovních relaxačních zón a množství zábavy se nemovitost může pochlubit
také prostorným suterénem s odpočinkovou a herní místnos� a na míru navrženou vinotékou.
Skutečně úchvatný domov, který se nachází na jedné z nejlepších lokalit v Marbelle!

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/488184-stredomorska-vila-u-golfu




Vlastnosti
Služby Další Vlastnos� Lokalita

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 4.695.000 €

Property Transfer Tax (7%) 328.650 €

Lawyer Fees (1%) 46.950 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/488184-stredomorska-vila-u-golfu#mortgage-calculator




















Středomořská Vila u Golfu
4.695.000 € RES-29

5 Koupelny 5 Ložnice

581 m² 93 m²

None

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/488184-stredomorska-vila-u-golfu
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

